
EDITAL Nº 24 DE 2023.

CAMPUS SOCORRO

CAMPUS SOCORRO
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL NAS LINHAS DE AÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E
ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO DO IFS / PRAAE

Nº Nº MATRÍCULA DO ESTUDANTE Nº INSCRIÇÃO NESTE EDITAL PRAAE RESULTADO

1 - Deferido - Grupo A

2 - Deferido - Grupo A

3 - Deferido - Grupo A

4 - Deferido - Grupo A

5 - Deferido - Grupo A

6 - Deferido - Grupo A

7 - Deferido - Grupo B

8 - Deferido - Grupo B

9 - Deferido - Grupo B

10 - Deferido - Grupo B

11 - Deferido - Grupo C

2022309817

2022310012

2022306056

2022311092

2021317117

2022313604

2022305086

2022301434

2022310040

2022308275

2022310747


